ראיונות, כתיבה ועריכה: איל שפירא

צילום: דודי אשכנזי, ארנון חפץ, אהרון לויתן, ליבנה שואף-רון, איל שפירא

תצלומים היסטוריים: ארכיון עיריית רחובות

עריכת לשון: נירית איטינגון

הפקה: עידית מי-דן, עירד צפרייר – תחום מידע ופרסומים, מועצה לשימור

אתרי מורשת בישראל

עיצוב והדפסה: רויטל אסולין – דפוס ש.ה.ר

נדפס בישראל תשע"ז-2016

© כל הזכויות שמורות למועצה לשימור אתרי מורשת בישראל

מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, מקוה ישראל 5891000,

טל' 03-5059197 | www.shimur.org | [shimur@shimur.org.il](mailto:shimur@shimur.org)

מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל ממורשת החברה להגנת הטבע

דבר רחמים מלול | ראש העיר רחובות